[bookmark: _GoBack]Şəhərimizin ən elit ərazilərinin birində,Nizami rayonun Park Izmirin yaninda olan yeni tikili binada ümumi sahəsi 174 kv m olan 4 otaqli mənzil satilir.Mənzil 10/7 ci mərtəbəsində yerləşir.Mənzilin  özünə məxsus 65000 azn qaraji var.Qarajnan bir yerdə 450000 azn qarajsiz 410000 azn ayrica qaraj 65000 azn satilir.Əla təmir,istilik sistemi kombi,böyük,işiqli otaqlar.Yaxinliqda hər infrakstruktur var.Qaz,su,işiq daimidir.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.

В одном из самых элитных мест нашего города,в районе Низами рядом с парком Измир в новостройке продается 4-х комнатная квартира общей площадью 174 кв.м.Квартира расположена на 10/7 этаже.У квартиры имеется Собственный гараж Цена 65000 азн.Цена квартиры вместе с гаражем 450000 азн,цена без гаража 410000 азн Цена отдельно гаража 65000 азн.Отличный ремонт,отопительная система комби,большие,светлые комнаты.Развита инфраструктура.Газ,свет,вода постоянно.Имеется Купчая.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.

 450.000 Azn 
Nomre 0552159799 ibrahim



/ 10-7 mertebe/  4 Otaq / 174 Kv.m + qaraj 50 kv.m 65000 Azn 
Qarajnan bir yerde 450 000 Azn.Qarajsiz 410 000 azn
Nomre 0552159799 ibrahim
